

go eCommerce GmbH | An der Hasenkaule 10 | 50354 Hürth

Firma
 Firmenzusatz
 Herr Max Mustermann
 Musterstrasse 1
 Block 126-01
 12345 Musterstadt
 Deutschland

Invoice correction

Invoice correction No.	20214186
Invoice No.	20203450
Date	01.01.2021
Account No.	1000
Author	Katrin Buchmann

Please submit the details for any inquiry!

Pos.	Stock No.	Description	QTY	VAT	Unit Price	Subtotal
1	Artikel-01	Musterartikel mit Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Mustervariation: Hier steht die ausgewählte Variation	2 Stück	19 %	1.716,92 €	3.433,83 €
2	Artikel-02	Musterartikel ohne Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	9.990,90 €	9.990,90 €
3	Artikel-03	Musterartikel mit Variation ohne Beschreibung Mustervariation: Hier steht die ausgewählte Variation	5 Stück	19 %	2.019,90 €	10.099,50 €
4	Artikel-04	Musterartikel mit Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Mustervariation: Hier steht die ausgewählte Variation	1 Stück	19 %	2.019,90 €	2.019,90 €
5	STÜCK-ART	Stücklistenartikel SET Each product is made-up of the following items: 8 pc. Stück-Einzel Stücklistenartikel einzel - Produkt 1 DE 2 pc. Stück-Einzel 1 Stücklistenartikel einzel - Produkt 2 DE	100 Stück	19 %	42,02 €	4.201,68 €
6	Artikel-05	Musterartikel mit Variation ohne Beschreibung	1 Stück	19 %	2.000,00 €	2.000,00 €
7	Artikel-06	Musterartikel mit Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	2.000,00 €	2.000,00 €
8	Artikel-07	Musterartikel ohne Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	9.990,90 €	9.990,90 €
9	Artikel-08	Musterartikel mit Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	2.000,00 €	2.000,00 €
10	Artikel-09	Musterartikel mit Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	2.000,00 €	2.000,00 €
11	Artikel-10	Musterartikel ohne Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	9.990,90 €	9.990,90 €
12	A-1360	Sprache: deutsch, englisch, französisch, niederländisch	1 Stück	19 %	5,50 €	5,50 €
13	Artikel-11	Musterartikel mit Variation Dies ist die Druckbeschreibung KURZ des Artikels	1 Stück	19 %	2.000,00 €	2.000,00 €
14		Freiposition	1	19 %	0,00 €	0,00 €

Pos.	Stock No.	Description	QTY	VAT	Unit Price	Subtotal
15	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
16	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
17	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
18	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
19	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
20	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
21	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
22	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
23	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
24	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
25	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
26	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
27	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
28	A-1360	Fripac	1 Stück	19 %	6,72 €	6,72 €
29	KONFIG-Art	Konfigurierter Artikel - SAT-Anlage Artikelbeschreibung kurz für SAT-Anlage	1 Stück	19 %	168,07 €	168,07 €
30	Sat-Spieg85	• Sat-Spiegel 85 cm	1 Stück	19 %	63,03 €	63,03 €
31	QuadLNB	• Quad LNB HDTV	1 Stück	19 %	33,61 €	33,61 €
32		Postpaket	1	19 %	5,80 €	5,80 €

Total (net)**60.097,73 €**

plus 19,00% VAT

11.418,57 €

Total**71.516,30 €**

Your VAT-ID: DE123456